様式第５号（第７条関係）

令和７年度上山市創業支援事業補助金実績報告書

　　　年　　月　　日

　上山市長　山　本　幸　靖　様

申請者　住　所
　　　　名　称
氏　名

　　年　　月　　日付け指令　第　　　号で令和７年度上山市創業支援事業補助金の交付決定の通知があった令和７年度上山市創業支援事業について、令和７年度上山市創業支援事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおりその実績を関係書類を添付して報告します。

記

	補助対象事業
補助対象区分
（該当項目に○）
	１　３９歳以下の創業者

２　４０歳以上の創業者

	補助事業の業種

	補助事業の
実施期間
	（着手） 　　　　年　　月　　日
（完了） 　　　　年　　月　　日

	補助対象経費
	金　　　　　　　　円

	補助金
交付決定額
	金　　　　　　　　円